证券代码：300692          证券简称：中环环保          公告编号：2018-121

安徽中环环保科技股份有限公司

关于购买房产暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽中环环保科技股份有限公司（以下简称 “公司”）第一届董事会第二

十次会议审议通过了《关于公司向关联企业购买房产的议案》，同意公司购买关

联企业安徽中辰投资控股有限公司（以下简称“中辰投资”）位于合肥市包河区

大连路 1120号中辰·滨湖 CBD B1幢 2301-2310 室，面积共 1,259.01平方米的

房产，交易金额为 10,458,544.00 元，用于公司经营场所。具体内容详见公司于

2018 年 1 月 9 日在巨潮资讯网刊登的《关于购买房产暨关联交易的公告》（公

告编号 2018-001）。因实际交房面积较原面积少 14.12 平米，因此实际交易价

格为 10,341,247.00元。

近日，公司取得了由合肥市国土资源局颁发的中华人民共和国不动产权证

书，证书编号依次为皖（2018）合肥市不动产权第 10086979号至第 10068988 号,

房屋总建筑面积 1244.89平方米。

备查文件

1、不动产权证书

特此公告。

安徽中环环保科技股份有限公司董事会

2018年 12月 3日

	备查文件